PAGE
3

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                           РЕШЕНИЕ

27.11.2015

№ 323-15/6
О даче согласия на прием вело-лыже-роллерной трассы
в муниципальную собственность города Пензы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5 Уставом города Пензы, на основании обращения Департамента государственного имущества Пензенской области от 08.09.2015 № 21-4370,
Пензенская городская Дума решила:
1. Дать согласие на прием вело-лыже-роллерной трассы (кадастровый номер 58:24:0390501:785), протяженностью 2190 м, расположенной по адресу: Пензенская область, Пензенский район, ГБУ ПО «Ахунско-Ленинское лесничество», Засурско-Леонидовского участковое лесничество, Засурский участок, квартал 190 часть выдела 4, квартал 197 части выделов 1, 2, 4, 6, балансовой стоимостью 21 789 118,16 руб. из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Управление муниципального имущества администрации города Пензы (Ю.Е. Еремина).
Глава  города

         В.Н. Кувайцев